公告编号：2023-003

        证券代码：833654         证券简称：能拓股份

主办券商：华泰证券

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

    能拓能源股份有限公司

关于全资子公司股权质押的公告

个别及连带法律责任。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、中国证券监督

管理委员会发布的《非上市公众公司监督管理办法》及全国中小企业股份转让

系统的相关规定，现就公司以其持有的全资子公司股权进行质押的事项作如下

披露：

一、 股权质押基本情况

因生产业务发展的需要，为改善公司现金流的情况，公司同意全资子公司能

策新能源江苏有限公司将其持有的江苏阳尔曼新能源科技有限公司100%的股权

1,000万股股份质押给北京银行股份有限公司南京分行，质押期限为八年期，从

 2023 年 3 月 29 日起至 2031 年 3 月 29 日止。质押股份用于为江苏阳尔

曼新能源科技有限公司向北京银行股份有限公司南京分行借款提供股权质押担

保，质押权人为北京银行股份有限公司南京分行。

二、 本次股权质押对公司的影响

所涉及的股权是公司实际控制的股权，如果全部质押股权被行权不会导致

公司控股股东或实际控制人发生变化。

三、

此次股权质押是公司同意全资子公司能策新能源江苏有限公司将其持有的

江苏阳尔曼新能源科技有限公司100%的股权 1,000万股股份质押给北京银行股

份有限公司南京分行，向北京银行股份有限公司南京分行申请借款伍佰肆拾万

元整，对公司业务的开展和补充资金有积极的影响。

备查文件

《能拓能源股份有限公司第三届董事会第五次会议决议》；

《质押合同》。

 公告编号：2023-003

 能拓能源股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 7日